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Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W nawiazaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o udzielenie
zaméwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,,Podniesienie poziomu
jakosci ustug Szpitala Powiatowego w Ketrzynie poprzez wyposazenie pracowni tomografii komputerowe;j
i endoskopowej do kompleksowej diagnostyki i leczenia nieinwazyjnego choréb uktadu pokarmowego
i oddechowego™ znak postepowania 36/PN/2017, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela
wyjasnien do SIWZ o nastgpujgce;j tresci:

Pytanie 1:

Dotyczy zapisdw umowy § 6 ust. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by czas na naprawe liczony byt w dniach roboczych?
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy okreslit § 6 ust. 9 zdanie 3, ze czas bedzie liczony w dniach roboczych.

Pytanie 2:

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

»(...) o ile ta trwata powyzej 5 dni roboczych.” ?

Odpowiedz 2:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. W zalgczeniu przekazujac zmodyfikowany zatacznik nr 4 do SIWZ —
istotne postanowienia umowy.

Pytanie 3:

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:

., Ttzy naprawy tego samego elementu (...).” ?

Odpowiedz 3:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. W zalaczeniu przekazujgc zmodyfikowany zatacznik nr 4 do SIWZ —
istotne postanowienia umowy.

Pytanie 4:

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na skrocenie okresu dostgpnosci czesci zamiennych do 8 lat?
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrécenie okresu dostgpnosci czgsci zamiennych.

Pytanie 5:

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 2 pkt. 1

Czy.Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% do 0,5% ?

Odpowiedz 5:

W zwiazku z faktem, iz termin wykonania przedmiotu jest jednym z kryteriéw wyboru oferty Zamawiajacy
nie zgadza sie na obnizenie kary umownej. Zamawiajacy uznaje za omytke podany w pytaniu paragraf
i rozpatruje je w odniesieniu do § 7 ust. 2 pkt. 1.



Pytanie 6:

Dotyczy zapisdw umowy § 6 ust. 2 pkt. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedz 6:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. W zalgczeniu przekazujac zmodyfikowany zalgeznik nr 4 do SIWZ —
istotne postanowienia umowy. Zamawiajacy uznaje za omyltk¢ podany w pytaniu paragraf i rozpatruje je
w odniesieniu do § 7 ust. 2 pkt. 2.

Pytanie 7:

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 2 pkt. 3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urzgdzenia
zastepezego na czas przediuzajgcej sig naprawy?

Odpowiedz 7:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. W zalgezeniu przekazujac zmodyfikowany zatacznik nr 4 do SIWZ —
istotne postanowienia umowy. Zamawiajgcy uznaje za omylke podany w'pytaniu paragraf i rozpatruje je
w odniesieniu do § 7 ust. 2 pkt. 3.

Pytanie 8:

Videogastroskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 2

Czy Zamawiajacy dopudci videogastroskop z lepsza $rednica zewngtrzng tuby wziernikowej jaka jest
$rednica 9,3 mm?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9:

Videogastroskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopusei dlugoéé robocza sondy wziernikowej 1100 mm? Dhugosé robocza sondy 1050
mm posiada tylko Pentax.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10:

Videogastroskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 5

Czy Zamawiajacy dopusci wychylenie koncowki sondy wziernikowej gora/dst 210/90 stopni, prawo/lewo
100/100 stopni? Obecny zapis siwz dopuszcza do postgpowania wylacznie firmg Pentax.

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 11:

Videogastroskop diagnostyczny HD. Dot. pkt.6

Czy Zamawiajacy dopusci lepsza glebie ostrosci jaka jest glgbia w zakresie 2-100 mm?
Odpowiedz 11:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12:

Videogastroskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 9

Czy Zamawiajacy dopusci Chip CCD Kolor lub CMOS ktére to jest nowszej technologii?
Odpowiedz 12:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13:

Videogastroskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 11

Czy Zamawiajacy dopusci cztery dowolnie programowalne przyciski w tym trzy na glowicy endoskopu
oraz jeden na panelu sterujacym procesora?

Odpowiedz 13:

Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie 14:
Videogastroskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 12



Czy Zamawiajacy dopusci inne rozwiazanie techniczne redukujace ryzyko uszkodzenia endoskopu? Czy
Zamawiajacy dopusci system zabezpieczajacy/uniemozliwiajacy skrecanie si¢ endoskopu we wtyku?
Obecny zapis jest zapisem — rozwigzaniem technicznym unikatowym dla jednego producenta.

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zapewnienia nie gorszej redukcji uszkodzenia endoskopu.

Pytanie 15:

Videogastroskop diagnostyczny HD. Dot. pkt.14

Czy Zamawiajacy moze podaé jakie posiada procesory firmy Pentax zaczynajace sig od symbolu EPK?
Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu kompatybilnosci z procesorem EPK a dopusci zapis pelna
kompatybilnosé oferowanego videogastroskopu z oferowanym procesorem obrazu?

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy osiada procesory EPK 1000, Zamawiajacy nie zrezygnuje z wymogu kompatybilnosci
z procesorem EPK. Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 16:

Videokolonoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 1

Czy Zamawiajacy dopusci standardowy kanat w kolonoskopach tj. kanat roboczy o srednicy 3,8 mm?
Odpowiedz 16:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 17:

Videokolonoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopusci dtugosé roboczg sondy wziernikowej 1520 mm? Réznica 2 cm jest absolutnie
nie zauwazalna przez uzytkownika.

Odpowiedz 17:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18:

Videokolonoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 9

Czy Zamawiajacy dopusci Chip CCD Kolor lub CMOS ktore to jest nowszej technologii?
Odpowiedz 18:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19:

Videokolonoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 11

Czy Zamawiajacy dopusci cztery dowolnie programowalne przyciski w tym trzy na glowicy endoskopu
oraz jeden na panelu sterujagcym procesora?

Odpowiedz 19:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20:

Videokolonoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 12

Czy Zamawiajacy dopusci inne rozwiazanie techniczne redukujace ryzyko uszkodzenia endoskopu? Czy
Zamawiajacy dopusci system zabezpieczajacy/uniemozliwiajacy skrgcanie sig endoskopu we wtyku?
Obecny zapis jest zapisem — rozwigzaniem technicznym unikatowym dla jednego producenta.

Odpowiedz 20:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zapewnienia nie gorszej redukeji uszkodzenia endoskopu.

Pytanie 21:

Videokolonoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt.14

Czy Zamawiajacy moze podaé jakie posiada procesory firmy Pentax zaczynajace sig od symbolu EPK?
Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu kompatybilnosci z procesorem EPK a dopusci zapis petna
kompatybilno$é oferowanego videogastroskopu z oferowanym procesorem obrazu?

Odpowiedz 21:

Zamawiajacy posiada procesory EPK 1000, Zamawiajgcy nie zrezygnuje z wymogu kompatybilnosci z
procesorem EPK. Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 22:
Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 2



Czy Zamawiajgcy dopuscei rozwigzanie alternatywne — funkcje uwydatniania tkanek FICE? Obecny zapis
i-scan/NBI - to nazwa wilasna; pragniemy zaoferowac takie samo rozwigzanie technologiczne.

Odpowiedz 22:

Zamawiajgcy dopuszecza, pod warunkiem, ze jest to rozwiazanie tozsame z wymaganym.

Pytanie 23:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopusci 2 x wyjscie sygnatu sterujacego przesylaniem zdjeé i filméw SD/HD wraz z
pozostatymi sygnalami wyjscia?

Odpowiedz 23:

Zamawiajacy dopuszcza.,

Pytanie 24:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 6

Czy Zamawiajacy dopuseci minimalne informacje (dane) — wyswietlane na niezaleznych polach ekranu
monitora:

- data badania

- czas badania

- stoper

- imig i nazwisko pacjenta

- ID pacjenta

- wiek pacjenta

- pleé pacjenta

- komentarz uzytkownik (lekarza)

- nazwa uzytkownika (lekarza)

- imie 1 nazwisko pacjenta

- nazwa placowki (szpitala)?

Odpowiedz 24:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem, Ze minimalne informacje bedg obejmowaly poza wymienionymi
W pytaniu réwniez informacje o ilosci obrazéw (szt.) mozliwych do zapisania na podigczonej pamigei
USB.

Pytanie 25:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. Pkt. 8

Czy Zamawiajacy dopusci menu w jezyku angielskim -proste intuicyjne menu procesora w jgzyku
angielskim, z obszerng instrukecja w jezyku polskim oraz profesjonalnym szkoleniem calego personelu (w
J.polskim) potwierdzone stosownym certyfikatem?

Odpowiedz 25:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 26:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 10

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu w pkt. 10: ,Funkcja obserwacji fotodynamicznej PDT z
mozliwoscia zaprogramowania na dowolny przycisk endoskopu™?

Odpowiedz 26:

Zamawiajacy nie zrezygnuje.

Pytanie 27:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 13

Czy Zamawiajacy dopusci pompe insuflacyjna z min. 4-stopniowa regulacja pracy (0,1,2,3)?
Odpowiedz 27:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 28:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 14

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é dowolnego zaprogramowania funkcji na min. 1 przycisku panelu
przednim procesora?

Odpowiedz 28:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29:



Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 17

Czy Zamawiajgcy dopusci zapis wbudowany czytnik na USB?
Odpowiedz 29:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 30:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 20

Czy Zamawiajgcy dopusci zabezpieczenie przed wypadnieciem endoskopu podezas badania?

Odpowiedz 30:

Zamawiajagcy dopuszcza inne rozwigzanie niz opisane w SIWZ, pod warunkiem, ze zabezpieczenie bedzie
skutecznie zabezpieczalo endoskop przed wypadnigciem podczas badania.

Pytanie 31:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 27

Czy Zamawiajgcy dopusci zarnik gléwny xenonowy wraz z zabezpieczeniem przed przerwa w pracy —
o$wietlenie typu halogen o mocy 75W wigczang automatycznie w przypadku awarii lampy gtéwne;j?
Odpowiedz 31:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 32:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 28

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé regulacji rgcznej oswietlenia w min. 9 stopniach?
Odpowiedz 32:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 33:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 29

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ regulacji barwy czerwonej w min. 9 stopniach?
Odpowiedz 33:

Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie 34:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 30

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwoéé regulacji barwy niebieskiej w min. 9 stopniach?
Odpowiedz 34:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 35:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 32

Czy Zamawiajgcy dopuéei mozliwosé zapisania min. 44 pacjentdéw w menu wewngtrznym procesora
wizyjnego?

Odpowiedz 35:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 36:

Videoprocesor obrazu HD. Dot. pkt. 35

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu 360Va? Obecny zapis jedynie ogranicza mozliwosci techniczne
uzytkownika. Standardowe zasilanie tj. 230/240 50/60Hz jest w zupeino$ci wystarczajace do podigczenia
zestawn endoskopowego kazdego producenta.

Odpowiedz 36:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37:

Videoduodenoskop. Dot. pkt. 6

Czy Zamawiajacy dopusci kat obserwacji min. 100 stopni (8 stopni retro)? Retro 10 stopni posiada
wylacznie Pentax.

Odpowiedz 37:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38:
Videoduodenoskop. Dot. pkt. 12



Czy Zamawiajacy dopusci cztery dowolnie programowalne przyciski w tym trzy na glowicy endoskopu
oraz jeden na panelu sterujagcym procesora?

Odpowiedz 38:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 39:

Videoduodenoskop. Dot. pkt. 13

Czy Zamawiajacy dopusci inne rozwiazanie techniczne redukujace ryzyko uszkodzenia endoskopu? Czy
Zamawiajacy dopusei system zabezpieczajacy/uniemozliwiajacy skrecanie sig endoskopu we wtyku?
Obecny zapis jest zapisem — rozwiazaniem technicznym unikatowym dla jednego producenta.

Odpowiedz 39:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40:

Videoduodenoskop. Dot. pkt.14

Czy Zamawiajacy dopusci jeden konektor i jedno ztgcze elektroniczne?
Odpowiedz 40:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 41:

Videoduodenoskop. Dot. pkt. 15

Czy Zamawiajacy moze podaé jakie posiada procesory firmy Pentax zaczynajace si¢ od symbolu EPK?
Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu kompatybilnosci z procesorem EPK a dopusci zapis: pelna
kompatybilno$¢ oferowanego videogastroskopu z oferowanym procesorem obrazu?

Odpowiedz 41:

Zamawiajacy posiada procesory EPK 1000, Zamawiajgcy nie zrezygnuje z wymogu kompatybilnosci z
procesorem EPK. Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 42:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 2

Czy Zamawiajacy dopuscei minimum dwa programowalne przyciski endoskopowe?
Odpowiedz 42:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 43:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 7

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu w pkt. 7: Wlot kanatu biopsyjnego typu Luer? Obecny zapis spetnia
wylacznie firma Pentax.

Odpowiedz 43:

Zamawiajacy wykresla pkt 7 w dziale V z zalgcznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 44:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 10

Czy Zamawiajacy dopusci min. dwa dowolnie programowalne przyciski endoskopowe znajdujace si¢ na
rekojesci endoskopu?

Odpowiedz 44:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 45:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 15

Czy Zamawiajacy dopusci jeden konektor i jedno ztacze elektroniczne?
Odpowiedz 45:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 46:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 16

Czy Zamawiajacy dopusci inne rozwigzanie techniczne redukujace ryzyko uszkodzenia endoskopu? Czy
Zamawiajacy dopusci system zabezpieczajacy/uniemozliwiajacy skrecanie sig endoskopu we wtyku?
Obecny zapis jest zapisem — rozwiazaniem technicznym unikatowym dla jednego producenta.

Odpowiedz 46:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zapewnienia nie gorszej redukcji uszkodzenia endoskopu.



Pytanie 47:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 17

Czy Zamawiajacy dopusci inne rozwigzanie technologiczne — konektor fabrycznie zbudowany w sposob
uniemozliwiajgcy uszkodzenie swiattowodu?

Odpowiedz 47:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 48:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 21

Czy Zamawiajacy dopusci tryb obrazowania realizowany cyfrowo?
Odpowiedz 48:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 49:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 23

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é obrazowania w waskich pasmach $wiatta w filtracji min. 3 zakreséw
widma?

Odpowiedz 49:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 50:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 27

Czy Zamawiajacy dopusci dtugosé catkowita min. 870 mm?
Odpowiedz 50:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 51:

Videobronchoskop diagnostyczny HD. Dot. pkt. 29

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu w pkt. 29: Mozliwos¢ sterylizacji plazmowej typu Sterrad NX?
Obecnie wyspecyfikowana sterylizacja powoduje znaczne skrocenie zywotnosci endoskopu.

Odpowiedz 51:

Zamawiajacy wykresla pkt 29 w dziale V z zatacznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 52:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydluzenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedz 52:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 53:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kar umownych za nieterminowa dostawe do 0,5%7? (dot.§7 pkt. 2
ppkt 1 wzoru umowy)

Odpowiedz 53:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 54:

Czy Zmawiajgcy zgodzi sie na wydiuzenie reakcji serwisu na zgloszenie usterki do 72h? (dot. § 6 ust. 8
WZOru Umowy)

Odpowiedz 54:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 55:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu naprawy uszkodzonego sprzetu / usunigcia awarii
do 14 dni roboczych? (dot. § 6 ust. 9 wzoru umowy)
Odpowiedz 55:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. ZASTEPCA DYREKTORA
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